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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M03401401V

2. Data e Regjistrimit 01/10/2020
3. Emri i Subjektit Dimensional Global Trading And Services Limited-Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2020            Deri: 2030-08-

14T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te perfshihet ne inspektimin e te gjitha tubacioneve te 
shpimit, manikota shpimi, zorra, tuba, pajisjet e 
mirembajtjes, pajisjet e qendrueshme ndaj trysnise, te gjitha 
llojet e pajisjeve te mekanizmit sipas standardeve dhe 
politikave te duhura. Te zhvilloje biznesin si kerkues te 
naftes, prodhues, rafinues, transportues ne rruge tokesore, 
furnizim dhe tregti ne nafte dhe gaz natyror, perpunues dhe 
tregtues te gazit natyror te lengezuar, furnizues dhe tregtues 
ne nafte, vajguri, vaj diesel, karburant, vaj lubrifikues, 
parafine, asfalt, karbon i zi, dhe te gjitha produktet e naftes, 
perfshire, por jo kufizuar ne gaz industrial, shtepiak dhe per 
gatim. Te shtrije infrastrukture, ngreje struktura, te instaloje 
puse , te ndertoje rafineri, te shtroje tubacione dhe te 
mundesoje gjera te nevojshme apo te pershtatshme per te 
mundesuar dhe punuar me furnizimet e naftes dhe gazit, dhe 
te procesoje, shese, trajtoje dhe rafinoje keto produkte, te 
ndertoje anije nafte, cisterna, impiante, makineri, minatore 
dhe tregtues te produkteve miniere. Te zhvilloje biznesin e 
ndertimit dhe instalimit te te gjitha punimeve per 
eksplorimin e naftes dhe impiantin e prodhimit, impjanteve 
kimike te naftes, impianteve te gazit natyror te lengezuar, 
rafinerive dhe tubacioneve kryesore te ujit. Te perfshihet ne 
nxjerrjen, rafinimin, procesimin, nerzierjen, levizjen naftes 
dhe gazeve hidrokarbure, likuide dhe solide per industrine 
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kimike dhe petrokimike te naftes, instalimi i impianteve te 
naftes dhe impianteve kimike te naftes, transporti dhe 
depozitimi i kimikateve industriale, kimikateve organike 
industrale baze dhe kimikateve joorganike si dhe mbledhjen, 
trajtimin, transportin ne rruge tokesore, shperndarjen apo 
shperhapjen e derdhjeve kimike dhe industrale ujore dhe 
ajrore si dhe te gjitha llojet e veprimtarive tregtare te lejuara 
nga ligji Shqiptar. Dhënie me qira të ambjenteve.   

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri, kompleksi 
Nobis, shkalla A, kati 4, Ap nr.8 

Devak Hitesh Patel8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/08/2020            Deri:  14/08/2030

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dimensional Global Trading And Services 

Limited-Albania
E-Mail: dimensionalglobalalbania@gmail.com 
dimensionalglobalalbania@gmail.com 
Telefon: 00355693269552  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DIMENSIONAL GLOBAL TRADING AND SERVICES 

LIMITED
15. Forma ligjore LIMITED
16. Kapitali 1.000.000,00
17. Data e themelimit 30/12/2019
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Faith Oiza Eneji

               Nga:  17/11/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
Mariam Chinonso Ibrahim
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22.1  Afati i emërimit                Nga:  17/11/2020            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589495-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647201-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i dokumentacionit të shoqërisë ku vërtetohet 
ndryshimi i përfaqësuesëve ligjor. 2- Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise 
date 18.01.2021, ku eshte kerkuar: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i 
numrit të kontaktit. 
Telefon ishte            ("0686047223")          u be            ("0692020818")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devak Hitesh Patel")                      Nga data 
"14/08/2020"                        Ne daten "14/08/2030"           
eshte larguar administratori:            ("Devak Hitesh Patel")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84845DF-9DEB-4AD1-A19C-263268EA95EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84845DF-9DEB-4AD1-A19C-263268EA95EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B29FCEB-445C-432C-8D1E-29364E4B6C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A935CC-9FBE-4E6A-8621-4C319FEC90C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A935CC-9FBE-4E6A-8621-4C319FEC90C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405B9510-9051-4662-ABA6-8BE49EC0A25D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405B9510-9051-4662-ABA6-8BE49EC0A25D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7055A1-E14E-421A-B209-942815F8BFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7055A1-E14E-421A-B209-942815F8BFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB16B699-5091-40E8-98F8-D364B53F7B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1829BB-22A4-462F-9D70-E377DFF47BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A713361-0614-4A28-B9B2-221DF6AAC973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A713361-0614-4A28-B9B2-221DF6AAC973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA0658B-DB58-4156-B012-42FEFC5BEE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2004242-286F-4F5C-9ECE-A9CD36D86726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AAB382-78ED-4041-954E-F197D0D805D0
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perfaqesimit ne Shqiperi

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701726-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit  dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Te perfshihet ne inspektimin e te gjitha tubacioneve te shpimit, 
manikota shpimi, zorra, tuba, pajisjet e mirembajtjes, pajisjet e qendrueshme ndaj trysnise, 
te gjitha llojet e pajisjeve te mekanizmit sipas standardeve dhe politikave te duhura. Te 
zhvilloje biznesin si kerkues te naftes, prodhues, rafinues, transportues ne rruge tokesore, 
furnizim dhe tregti ne nafte dhe gaz natyror, perpunues dhe tregtues te gazit natyror te 
lengezuar, furnizues dhe tregtues ne nafte, vajguri, vaj diesel, karburant, vaj lubrifikues, 
parafine, asfalt, karbon i zi, dhe te gjitha produktet e naftes, perfshire, por jo kufizuar ne 
gaz industrial, shtepiak dhe per gatim. Te shtrije infrastrukture, ngreje struktura, te 
instaloje puse , te ndertoje rafineri, te shtroje tubacione dhe te mundesoje gjera te 
nevojshme apo te pershtatshme per te mundesuar dhe punuar me furnizimet e naftes dhe 
gazit, dhe te procesoje, shese, trajtoje dhe rafinoje keto produkte, te ndertoje anije nafte, 
cisterna, impiante, makineri, minatore dhe tregtues te produkteve miniere. Te zhvilloje 
biznesin e ndertimit dhe instalimit te te gjitha punimeve per eksplorimin e naftes dhe 
impiantin e prodhimit, impjanteve kimike te naftes, impianteve te gazit natyror te 
lengezuar, rafinerive dhe tubacioneve kryesore te ujit. Te perfshihet ne nxjerrjen, 
rafinimin, procesimin, nerzierjen, levizjen naftes dhe gazeve hidrokarbure, likuide dhe 
solide per industrine kimike dhe petrokimike te naftes, instalimi i impianteve te naftes dhe 
impianteve kimike te naftes, transporti dhe depozitimi i kimikateve industriale, kimikateve 
organike industrale baze dhe kimikateve joorganike si dhe mbledhjen, trajtimin, 
transportin ne rruge tokesore, shperndarjen apo shperhapjen e derdhjeve kimike dhe 
industrale ujore dhe ajrore si dhe te gjitha llojet e veprimtarive tregtare te lejuara nga ligji 
Shqiptar.")          u be            ("Te perfshihet ne inspektimin e te gjitha tubacioneve te 
shpimit, manikota shpimi, zorra, tuba, pajisjet e mirembajtjes, pajisjet e 
qendrueshme ndaj trysnise, te gjitha llojet e pajisjeve te mekanizmit sipas 
standardeve dhe politikave te duhura. Te zhvilloje biznesin si kerkues te naftes, 
prodhues, rafinues, transportues ne rruge tokesore, furnizim dhe tregti ne nafte dhe 
gaz natyror, perpunues dhe tregtues te gazit natyror te lengezuar, furnizues dhe 
tregtues ne nafte, vajguri, vaj diesel, karburant, vaj lubrifikues, parafine, asfalt, 
karbon i zi, dhe te gjitha produktet e naftes, perfshire, por jo kufizuar ne gaz 
industrial, shtepiak dhe per gatim. Te shtrije infrastrukture, ngreje struktura, te 
instaloje puse , te ndertoje rafineri, te shtroje tubacione dhe te mundesoje gjera te 
nevojshme apo te pershtatshme per te mundesuar dhe punuar me furnizimet e naftes 
dhe gazit, dhe te procesoje, shese, trajtoje dhe rafinoje keto produkte, te ndertoje 
anije nafte, cisterna, impiante, makineri, minatore dhe tregtues te produkteve 
miniere. Te zhvilloje biznesin e ndertimit dhe instalimit te te gjitha punimeve per 
eksplorimin e naftes dhe impiantin e prodhimit, impjanteve kimike te naftes, 
impianteve te gazit natyror te lengezuar, rafinerive dhe tubacioneve kryesore te ujit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AAB382-78ED-4041-954E-F197D0D805D0


5

Te perfshihet ne nxjerrjen, rafinimin, procesimin, nerzierjen, levizjen naftes dhe 
gazeve hidrokarbure, likuide dhe solide per industrine kimike dhe petrokimike te 
naftes, instalimi i impianteve te naftes dhe impianteve kimike te naftes, transporti dhe 
depozitimi i kimikateve industriale, kimikateve organike industrale baze dhe 
kimikateve joorganike si dhe mbledhjen, trajtimin, transportin ne rruge tokesore, 
shperndarjen apo shperhapjen e derdhjeve kimike dhe industrale ujore dhe ajrore si 
dhe te gjitha llojet e veprimtarive tregtare te lejuara nga ligji Shqiptar. Dhënie me 
qira të ambjenteve.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashëri, kompleksi Nobis, shkalla A, kati 4, Ap nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastrioti, 
Rruga Rauf Nallbani, Ndertesa ish VEFA, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992722-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030987-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues "Dimensional Global Trading And Services Limited-Albania"  Dege e 
Shoqerise se Huaj, ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383718F8-8D49-4E9C-824F-4810C2D8CBD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383718F8-8D49-4E9C-824F-4810C2D8CBD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A1D45D-C295-44E0-A0AC-79D84077E1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D494BE-DFE7-47C5-B6DB-E15C30DF29C3
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30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363998-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme date 
27.09.2024, ku eshte vendosur ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692020818")          u be            ("00355693269552")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dimensionalglobalalbania@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

Datë:30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0C3C88-EDEF-4E00-A791-0B3F0EF8C08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C6F32A-BC2F-48A8-936F-B9B836942E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C6F32A-BC2F-48A8-936F-B9B836942E65

